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Asambleja Ortakeve te shoqerise .E&V 
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Ndryrhimin e objektit te veprimtarise t€ shoqerise:
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misioneve te tjera; ekspetiza' konsulenca (financiare,

Behet: Sherbime kontabiliteti, konsule:
biznese dhe/ose individe br.ndu dh"/o.n"u 

financiare, fiskale, maxheriale etj.Hafiimi j planeve te biznesit pdr

shitjen e progameve kolnojur".,*" *",tj 

d kulijve te teritorit te Republikes sd shqipdrise, zhvillimin clhe

te ndryshme kompiuteno" *" oo*"ru.Lt 

'ogramevc te Plalforyave pofiative si dhe organizimin e kurseve
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